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Carl Fredrik Lyche 
og Chris Risheim vil 
skape en bølge av 
nye crosskart-føre-
re gjennom sitt nye 
prosjekt. 
HARSTAD: Lyche har erfa-
ring fra oppfølgingen av sin 
egen sønn, Carl Henrik Lyche. 
Han startet med crosskart i 
9-10-årsalderen, og viste sta-
dig framgang bak rattet på sin 
doning. Til slutt kjempet han 
både om NM-tittelen og den 
nordeuropeiske NEZ-tittelen 
i 250-klassen. Det endte med 
sølvmedalje i begge grener til-
bake i 2013. 

– Siden har jeg hengt i hor-
net i motorsportmiljøet. Men 
jeg har samtidig hatt veldig 
lyst til å skape et miljø som 
gir de unge muligheten til å 
starte med konkurranser på 
bane allerede fra seksårsalde-
ren. Det vil medføre at de vil 
ha med seg en meget verdifull 
erfaring med seg videre som 
kommer med både på rally-
crossbanen og som trafikan-
ter, mener Lyche.

Med seg på laget har han 
Chris Risheim. Den tidligere 
bilcrossføreren deler Lyches 
filosofi om å få til et felles løft 
på barne- og ungdomssida. 

– Jeg ser muligheten av å 
skape et nytt og bredt tilbud. 
Målet er jo å i nær framtid 
samle 10 unge crosskart-førere 
i samme klasse, sier Risheim, 
som til tross for sin unge alder 
har lang fartstid i det lokale 
motorsport-miljøet.

Bygger crosskarter
Deres ide er ensbetydende 
med at det er hektisk aktivitet i 
Lyches garasje - som populært 
kalles ”Metallsløyden”.

– Vi har et håp om at dette 
skal føre til at de unge har et 
reelt valg for hva de kan drive 
med. Tidligere var det kun 
motocross. Nå håper vi på at 
det skal være mulig å få til et 
alternativ på fire hjul, forkla-
rer Risheim.

– Planen er å kjøpe utran-
gerte karter, pusse dem opp og 
sette dem sammen til nye og 
oppdaterte doninger. Så håper 
vi på at det skal være unge 
motorsportspirer som har lyst 
til å begynne med denne idret-
ten, forklarer Lyche.

– Hvor stort er det øko-
nomiske utbyttet på å selge 
crosskarter?

– Dette er ikke et økonomisk 
drevet prosjekt, men noe som 
forhåpentlig skal være med på 
å løfte fram denne helt spesi-

elle idretten. Jeg er pensjonist 
og har pensjon å leve av. Om 
jeg sitter på kafe om dagene 
eller jobber med en crosskart, 
så får jeg utbetalt det samme 
hver måned. Og for hver av 
de mange arbeidstimene med 
kartene så fakturerer jeg kro-
ner null. Dette er et prosjekt 
som drives av idealisme. Og 
vårt mål er å skape et bredere 
miljø som inkluderer en rekke 
unge crosskart-entusiaster.

Godt mottatt
– Hvordan har dette blitt mot-

tatt i det lokale motorsports-
miljøet?

– Vi har stått sammen på alle 
løp under årets lokale runder 
med våre crosskarter. Tilba-
kemeldingene på vårt prosjekt 
har vært positive, sier Lyche.

–  Jeg aner ikke hvor mange 
unge nysgjerrige som har prø-
vesittet våre karter. Forhå-
pentlig lykkes vi med å skape 
et godt tilbud på banen for 
unge førere, mener duoen.

Ivar Hjelvik
47609932 - ihj@ht.no

Vil bygge ungt motormiljø	

CROSSKART: Chris Risheim (t.v.) og Carl Fredrik Lyche satser nå hardt på å bygge opp et ungt miljø av crosskart-førere i byen. - Håpet er å se to fulle felt av entusiastiske førere i den minste klassen neste år, sier metall-
sløyd-ildsjelene. Foto: Ivar Hjelvik 

DREIER: Carl Fredrik Lyche (t.h.) har verktøy som gjør sitt til at 
mange deler kan lages av duoen selv. 

HARSTAD:  – Dugnadsinnsatsen som 
vi har opplevd med tanke på oppfø-
ring av tribunen har vært stor, sier 
leder i IK Hind, Tor-Charles Holmgren 
om ildsjelene som har bidratt til at tri-
bunen i Stangnes idrettspark nærmer 

seg ferdigstillelse med stormskritt. 

Han framhever spesielt en sekstett 
av veteranløpere som meget viktig i 
prosessen.

– John Magne Kvanli, Dagfinn With, 
Kjell Helge Johansen, Knut Steinar 
Nilsen, Bjørnar Dragøy og Tore Kvend-
seth har sammen med Stein Magne 

Eliseussen og Erlend Sørlie vært viktig 
for oss. Fra klubbens side retter vi en 
stor takk til dem. Det hadde vært van-
skelig å kunne oppføre dette anlegget 
uten dem, sier Holmgren, som selv har 
stått for prosjekteringen av anlegget.

Tribunen på har nå 350 sitteplasser. 

Stor dugnadsinnsats har bidratt sterkt til ferdigstillelsen av tribunen
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Håndballguttas trener 
skulle gjerne sett at 
han fikk en hjelpende 
hånd i form av spiller-
forsterkninger.

HARSTAD: Christian Møl-
ler-Olsen tar med seg en syl-
tynn tropp til 2.-divisjons-
kampen mot Bodø 2 lørdag.

Fra start kan han ha sju 
seniorspillere på banen. I så 
fall har han ingen i senioral-
der på benken. Den må fyl-
les opp med tenåringer fra 
rekruttlaget.

- Alle må spille mye
I utgangspunktet hadde 
Møller-Olsen kun 11 godt 
voksne karer i troppen da 
Harstad tok steget inn i all-
norsk håndball. Siden den 
gang er kantspiller Rejhan 
Nyheim flyttet, og hans kant-
makker Eivind Sletten er 
langtidsskadd. Denne helga 
må rutinerte Mads Estensen 
holde seg hjemme på grunn 
av sykdom, mens veteran-
målvakt Kurt Gulbrandsen 
har fått fri.

– Da har vi sju seniorer 
igjen. Verken spillerne eller 
jeg kan annet enn å forholde 
oss til situasjonen. Det blir 
naturlig nok lite rullering 
blant dem som er på banen. 
Alle må spille mye. Det mer-
kes godt på kroppen – noe 
vi erfarte i dobbeltkampen 
på bortebane sist gang, sier 
Møller-Olsen.

En konsekvens er at 
17-åringen Markus Foss-
heim, som imponerte med 
ti scoringer i b-lagets kamp 
mot Lødingen sist helg, nå er 
tatt opp i a-stallen for fullt. 
Håvard Rikardsen, Espen 

Saue, Johannes Tande og Ole 
Bergan fyller opp troppen 
lørdag, og må belage seg på å 
vandre mellom a- og b-laget 
i vinter.

– Hele tiden jobber vi for 
å få tak i flere spillere. Jeg 
tar tak så snart jeg får nyss 
om en spiller som kan være 
aktuell. Dessverre går det 
som oftest ikke vår vei. Det 
skyldes i hovedsak mangel 
av jobb- eller studietilbud, 
sier Møller-Olsen.

Nøktern
Harstad drar ikke til Bodø for 
å løpe motstanderen i senk.

– Vi må tenke på hvilken 
situasjon vi er i knyttet til 
stallen, og må opptre kynis-
ke. Helst ønsker vi å spille 
kjapp håndball, men det er 
fåfengt å tro at vi skal holde 
ut i 2x30 minutter på den 
måten. Vi må stikke fingeren 
i jorda, sier Møller-Olsen.

Det handler heller om å 
dra ned tempo for å spare 
krefter.

– Som lag er vi heller ikke 
like godt trent som Bodø. Vi 
får rett og slett ikke gjen-
nomført knallharde trenin-
ger fordi det bare bryter ned 
spillerne, som trenger tid på 
å restituere etter lange kam-
per. Motstandere kan rullere 
på spilletid i alle posisjoner, 
og har derfor ikke samme 
belastning som oss, sier tre-
neren.

Han sier humøret i gruppa 
er godt, og treningene den 
siste uka har fortalt Møller-
Olsen at spillegleden er til-
bake etter tøffe tap på borte-
bane mot topplag sist.

– Vi har jobbet med å utvi-
de repertoaret vårt offensivt. 
Vi har nok vært for låst i faste 
og få systemer. Skal vi overle-
ve i 2.-divisjon, må vi ha mer 
å spille på, sier Møller-Olsen, 
som er realist før avkast:

– Bodø er favoritter. Skulle 
vi vinne, er det en ren bonus.

Øyvind Askevold Kaarbø
91101861 - oak@ht.no -

Kun sju seniorspillere i 
troppen til kamp i Bodø

SPILLERMANGEL: Trener Christian Møller-Olsen har på dette bildet fra serieåpningen mot Kra-
gerø fire seniorspillere bak seg på benken. I lørdagens kamp mot Bodø vil alle innbytterne komme 
fra klubbens juniorlag. Foto: Øyvind Askevold Kaarbø

STREK: Helge Haavaag må trolig spille hele kampen på linja 
ettersom Mads Estensen (bak til venstre) er syk og ikke blir med 
til Bodø.

HARSTAD: Medkila-leder Oddne Rasmussen kan 
berette om en fotballturnering hvor førsteklassinger i 
regionen skal få muligheten til å delta på sin første fot-
ballturnering i regionen. 

– Vi har mottatt påmelding fra 120 unge fotballspille-
re, fordelt på 13 lag. De skal spille femmerfotball denne 
lørdagen, og vil få seg en flott opplevelse denne søndags 
formiddagen, sier Rasmussen om turneringa som har 
etablert seg som en fast tradisjon Gjennom de siste fem-
seks årene. Lørdag er det også duket for fotballaktivitet 
når førsteklassingene skal delta på lagets fotballskole.

– Dette blir deres første møte med organisert fotball, 
sier Rasmussen.

Førsteklasses fotballturnering 

Den skal også få et integrert utstyrslager og et større rom 
for møteaktivitet og stevnekontor.

– Det er viktig å ha gode tribunefasiliteter i forhold til 
store stevner og mesterskap, sier Holmgren. Det første 
store arrangementet som går av stabelen er junior-NM 
11.-13. august.


